Berékning av bland
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Variation av 3sk&darposition for hasavstind S

Standardtabell
Korrektionsfaktor

till tuarsaxel

243 249
242 248
242 247
241 246
241 245
241 245

242 247
241 245
240 244
240 243
230 242
239 241

239 242
239 241
239 240
238 240
230 241
239 240
238 240

+5.5/ 233
+8.3) 242

+10.3/

BKOO
54

247

Korrigerade blandindikeringar relateradetil totak husflode

Blickriktning langs til tvarsaxel
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216
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+5.5/-23.3
+8.3/-242
+10.3/ 247
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247
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